^.Jil'1
' coM^&sm:

SUA aSF£*ÉNC!A

REGIÃO AUTÔNOMA DOS AÇORES
SECRETARIA REGIONAL DO TRAEALHO

DiPECÇÀO REOIONAL DO EMPREGO E FORMAÇÃO PROFISSiONAL

REGIONAL PARA 0 ANO INTERNACIONAL DO DEFICIENTE

r . n
Exmo Senhor

Director Regional da Comunicação

Social

9 500 - Ponta Delgada

SUA COMUNICAÇÃO DE

L

NOSSA BEFERÊNCIA

2 AID

J

PONTA DELGADA

43^iSl
as»unto PEDIDO DE DIVULGAÇÃO DE NOTICIA

Para os efeitos supracitados, em anexo remeto uma noti

cia relacionada com a primeira reunião da CR/AID.

Com os melhores cumprimentos.

COMISSÃO JESefÜNAL^

Anexo: - uma notícia

R.Antônio José de Almeida,10 9500 PONTA DELGADA (AÇORES)